adiuta et aucta subsidiis. Qua propter noverit omnium fidelium sanctae Dei ecclesie

nostrorumque presentium scilicet et futurorum industria Petrum reverentissimum

episcopum dilectumque fidelem et archicancellarium nostrum suppliciter nostrae

serenitatis exorasse clementiam quatenus quandam cortem juris regni nostri que

muncupatur Sacco juxta maritimos fines adiacentem scilicet in comitatu Tarvisia
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mense pertinentem siquidem de camera palacii nostri episcopio sanctae Patavensis

ecclesiae in honore sanctae Dei genitricis virginis Mariae sancteque Iustimae mar

tyris constructo in quo ipse Petrus venerabilis pontifex preesse dinoscitur. pro Dei

omnipotentis amore mostreque animae remedium statuque regni nostri a Deo nobis

collati per nostri precepti paginam jure proprietario perhenniter concedere digna

remur. Cuius dignis et justis postulationibus adquiescentes jam dictam cortem que

nuncupatur Sacco juxta maritimos fines aliacentem scilicet in comiitatu Tarvisia

mense pertinentem siquidem de camera palacii nostri cum universis rebus et pos

sessionibus mobilibus et immobilibus que dici et nominari potest ad eamdem cortem

juste et legaliter pertinentibus vel aspicientibus una cum casis. curtis. ortis. areis.

campis. pratis. pascuis. silvis. salectis. sationibus. aquis aquarumque discursibus.

molendinis. piscacionibus. placitis. districtionibus. censibus. reditibus. universisque

causis et rebus ad eandem cortem jus;e et legaliter pertinentibus vel aspicentibus

per hanc nostri precepti paginam episcopio sanctae Patavensis ecclesiae in honore

sancte Marie virginis ac beate Iustinae martyris constructo devota mente et subnixa

devocione offerimus et jure proprietario concedimus ac domamus ac de nostro jure

et dominio in ejusdem ecclesiae jus et dominium omnino transfundimus et bona

voluntate largimur. ad habendum. tenendum. possidendum vel quidquid pontifex

ipsius ad utilitatem predictarum ecclesiarum Dei melius providerit faciendum. to

tius reipublicae ac alicujus ordinis et potestatis inquietudine et minoraccioné re

mota. Si quis igitur hoc nostre donacionis et offersionis preceptum infringere aut

minorare vel contradicere aliquando quesierit. sciat se compositurum auri optimi

libras centum. medietatem camere palaccii nostri. et medietatem sanctae Patavensi

ecclesiae suisque pontificibus. Ut autem ab omnibus verius credatur et diligentius

im perpetuum observetur manu propria subter roboravimus et anuli nostri impres